
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ 

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04 

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 
São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: ouvidoria@pmsjivai.pr.gov.br 

 

ERRATA – AVISO DE LICITAÇÃO  

Na edição nº 3134, página 21, do Jornal O Regional, no dia 30 de novembro de 2019, na 

Publicação do AVISO DE LICITAÇÃO N° 055/2019  

 

ONDE SE LÊ: AVISO DE LICITAÇÃO N° 055/2019 

Horário da entrega dos documentos de habilitação e da proposta comercial: até as 08:45 horas 

do dia 13 de novembro de 2019. 

 

LEIA - SE:  AVISO DE LICITAÇÃO N° 054/2019 

Horário da entrega dos documentos de habilitação e da proposta comercial: até as 08:45 horas 

do dia 16 de dezembro de 2019. 

 

São Jorge do Ivaí, 03 de dezembro de 2019.  


